Abschnitt 8. Betriebseinstellung

8. Betriebseinstellung

- 8.1 Vorgesehene Maßnahmen für den Fall der Betriebseinstellung (§5 Abs. 3 BlmSchG): Formular 8.1
 - Anhang 8.1: Maßnahmen bei Betriebseinstellung [NORDEX Energy GmbH] (8 Seiten)
- 8.2.1 Rückbauverpflichtung bei dauerhafter Außerbetriebnahme der Anlage gemäß § 35 BauGB
 - Anhang 8.2.1: Rückbauverpflichtung [WP Bliesdorf] (1 Seite)

8.2.2 Berechnung der voraussichtlichen Rückbaukosten

- Anhang 8.2.2.1: Rückbauaufwand für WEA [NORDEX Energy GmbH] (12 Seiten)
- Anhang 8.2.2.2: Berechnungsbeispiel N 117 [NORDEX Energy GmbH] (1 Seite)

Antragsteller: WP Bliesdorf UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG, Brodauer Str. 15, 23730 Bliesdorf Abs. 8.
Aktenzeichen: G20/2020/051 1-1

Erstelldatum: August 2020 Version: 1